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RESULTATLISTE  15 m  

Vinterstævne 2. Hovedkreds 2015  
      

 Gevær, 15m. - Mesterskab BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 200/15    200/14    400/29 Guld 

2 107058 Michelle Brun Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 199/11    198/11    397/22  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab BK2 

1 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 196/05    197/08    393/13 Guld 

2 115098 Caroline Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 197/09    196/03    393/12 Guld 

3 112913 Casper Jensen 11-072 Helle Skytteforening 194/05    198/08    392/13  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab BK3 

1 113058 Vivian Staal 11-015 Ølgod Skytteforening 196/03    189/00    385/03 Guld 

2 117435 Anton Godt Tarp 11-072 Helle Skytteforening 193/05    191/03    384/08 Sølv 

3 111286 Mads Noer 11-072 Helle Skytteforening 191/03    192/07    383/10 Bronze 

4 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 186/03    194/07    380/10  

5 116861 Mads R. Jensen 11-072 Helle Skytteforening 188/04    192/05    380/09  

6 107496 Theis Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 185/02    191/02    376/04  

7 115964 Tobias Lauge Jeppesen 11-072 Helle Skytteforening 184/02    191/04    375/06  

8 112909 Jonas Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 182/01    188/04    370/05  

9 112269 Jesper Nielsen 11-014 Tistrup Skytteforening 185/00    185/01    370/01  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab BK4 

1 118833 Rasmus Clemmensen 11-014 Tistrup Skytteforening 192/03    190/03    382/06 Guld 

2 118581 Tobias Clemmensen 11-014 Tistrup Skytteforening 184/00    187/03    371/03 Sølv 

3 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 181/00    184/01    365/01  

4 117069 Lucas Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 182/01    181/00    363/01  

      



 Gevær, 15m. - Mesterskab J1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/04    198/09    396/13 Guld 

2 94500 Maja Bjerregaard 11-030 Alslev Skytteforening 197/07    198/10    395/17  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab J2 

1 103367 Mads Thestrup Bertelsen 11-072 Helle Skytteforening 190/04    187/02    377/06 Guld 

2 95118 Caroline Bonde Nielsen 11-035 Varde Skytteforening 183/03    192/04    375/07  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab 1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/03    193/05    385/08 Guld 

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab 3 

1 39347 Jens Peter Sørensen 11-035 Varde Skytteforening 177/02    182/03    359/05 Guld 

2 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 178/01    176/01    354/02  

3 39163 Patrick Laursen 11-035 Varde Skytteforening 171/00    169/00    340/00  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 195/02    193/06    388/08 Guld 

2 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 193/02    190/01    383/03  

3 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 193/05    189/04    382/09  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab V3 

1 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 188/04    190/03    378/07 Guld 

2 88831 Erik Olesen 11-030 Alslev Skytteforening 188/02    190/04    378/06 Sølv 

3 39473 Bente Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 188/01    190/02    378/03 Bronze 

4 38403 Tove Sørensen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/04    188/01    375/05  

5 38522 Arne Christensen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/02    184/00    374/02  

6 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/03    182/01    369/04  

7 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 177/01    174/00    351/01  

8 113625 Birthe Jensen 11-014 Tistrup Skytteforening 142/00    161/00    303/00  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK1 



1 38516 Carina Damkier Jørgensen 11-072 Helle Skytteforening 197/07    197/06    394/13 Guld 

2 39423 Dennis Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 196/11    197/07    393/18 Sølv 

3 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 197/07    196/08    393/15  

4 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 195/07    195/06    390/13  

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 195/04    195/05    390/09 Guld 

      

 Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK3 

1 113675 Lisbeth Meldgaard 11-030 Alslev Skytteforening 190/04    187/01    377/05 Guld 

2 117272 Søren Kirkegaard Madsen 11-030 Alslev Skytteforening 190/04    182/01    372/05  

      

 Gevær, 15m. - Klasse BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 200/15 Pr. 

2 107058 Michelle Brun Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 199/11  

      

 Gevær, 15m. - Klasse BK2 

1 115098 Caroline Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 197/09 Pr. 

2 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 196/05  

3 112913 Casper Jensen 11-072 Helle Skytteforening 194/05  

      

 Gevær, 15m. - Klasse BK3 

1 113058 Vivian Staal 11-015 Ølgod Skytteforening 196/03 Pr. 

2 117435 Anton Godt Tarp 11-072 Helle Skytteforening 193/05 Pr. 

3 111286 Mads Noer 11-072 Helle Skytteforening 191/03 Pr. 

4 116861 Mads R. Jensen 11-072 Helle Skytteforening 188/04  

5 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 186/03  

6 107496 Theis Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 185/02  

7 112269 Jesper Nielsen 11-014 Tistrup Skytteforening 185/00  

8 115964 Tobias Lauge Jeppesen 11-072 Helle Skytteforening 184/02  

9 112909 Jonas Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 182/01  

      



 Gevær, 15m. - Klasse BK4 

1 118833 Rasmus Clemmensen 11-014 Tistrup Skytteforening 192/03 Pr. 

2 112478 Simon V. Mortensen 11-014 Tistrup Skytteforening 185/01 Pr. 

3 118581 Tobias Clemmensen 11-014 Tistrup Skytteforening 184/00  

4 117069 Lucas Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 182/01  

5 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 181/00  

6 117909 Christian Skytte Therkildsen 11-014 Tistrup Skytteforening 171/00  

7 120166 Carl Andersen 11-014 Tistrup Skytteforening 168/01  

      

 Gevær, 15m. - Klasse J1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/04 Pr. 

2 94500 Maja Bjerregaard 11-030 Alslev Skytteforening 197/07  

      

 Gevær, 15m. - Klasse J2 

1 103367 Mads Thestrup Bertelsen 11-072 Helle Skytteforening 190/04 Pr. 

2 95118 Caroline Bonde Nielsen 11-035 Varde Skytteforening 183/03  

      

 Gevær, 15m. - Klasse 1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/03 Pr.* 

      

 Gevær, 15m. - Klasse 3 

1 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 178/01 Pr. 

2 39347 Jens Peter Sørensen 11-035 Varde Skytteforening 177/02  

3 39163 Patrick Laursen 11-035 Varde Skytteforening 171/00  

      

 Gevær, 15m. - Klasse V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 195/02 Pr. 

2 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 193/05  

3 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 193/02  

      

 Gevær, 15m. - Klasse V3 

1 38522 Arne Christensen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/02 Pr. 



2 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 188/04 Pr. 

3 88831 Erik Olesen 11-030 Alslev Skytteforening 188/02  

4 39473 Bente Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 188/01  

5 38403 Tove Sørensen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/04  

6 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/03  

7 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 177/01  

8 113625 Birthe Jensen 11-014 Tistrup Skytteforening 142/00  

      

 Gevær, 15m. - Klasse ÅK1 

1 38516 Carina Damkier Jørgensen 11-072 Helle Skytteforening 197/07 Pr. 

1 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 197/07 Pr. 

3 39423 Dennis Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 196/11  

4 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 195/07  

      

 Gevær, 15m. - Klasse ÅK2 

1 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 195/04 Pr.* 

      

 Gevær, 15m. - Klasse ÅK3 

1 113675 Lisbeth Meldgaard 11-030 Alslev Skytteforening 190/04 Pr.* 

1 117272 Søren Kirkegaard Madsen 11-030 Alslev Skytteforening 190/04  

            

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 198/05    198/08    396/13 Guld 

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK2 

1 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 197/05    199/07    396/12 Guld 

2 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 195/05    191/03    386/08  

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab J1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/03    199/07    399/10 Guld 

      



 Luftgevær, 15m. - Mesterskab J2 

1 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening 198/06    199/03    397/09 Guld 

2 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening 197/03    194/06    391/09  

3 107054 Pia Meldgaard Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 197/03    191/04    388/07  

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab 1 

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening 192/04    195/03    387/07 Guld 

2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/03    192/01    384/04  

3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 189/03    188/02    377/05  

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 192/04    194/04    386/08 Guld 

      

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 119770 Lisbeth Sjørup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 189/02    181/01    370/03 Guld 

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 198/05 Pr. 

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse BK2 

1 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 197/05 Pr. 

2 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 195/05  

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse BK3 

1 119544 Daniel Tøtrup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 172/02 Pr. 

2 117273 Helle Meldgaard Madsen 11-030 Alslev Skytteforening 172/01  

3 119545 Rasmus Tøtrup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 159/01  

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse J1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/03 Pr. 

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse J2 



1 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening 198/06 Pr. 

2 107054 Pia Meldgaard Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 197/03  

2 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening 197/03  

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse 1 

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening 192/04 Pr. 

2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/03  

3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 189/03  

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 192/04 Pr.* 

      

 Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK2 

1 119770 Lisbeth Sjørup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 189/02 Pr.* 

            

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 2 

1 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 263/93    261/84    524/177 Guld 

2 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 253/81    265/87    518/168  

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 245/81    256/94    501/175 Guld 

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 4 

1 91088 Niels Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 241/81    247/85    488/166 Guld 

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab V1 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 257/89    249/85    506/174 Guld 

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab V2 

1 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 241/69    250/84    491/153 Guld 

2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 238/77    237/79    475/156  



      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK1 

1 38329 Heidi Overgaard Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 263/93    274/89    537/182 Guld 

      

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 104087 Kim Tøtrup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 245/83    255/90    500/173 Guld 

2 118120 Flemming Duelund 11-073 Grindsted Pistol Klub 219/76    228/82    447/158  

3 38187 Nadia Christensen 11-018 Gårde Skytteforening 215/78    204/75    419/153  

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse 2 

1 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 263/93 Pr.* 

2 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 253/81  

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse 3 

1 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 245/81 Pr.* 

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse 4 

1 91088 Niels Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 241/81 Pr.* 

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse V1 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 257/89 Pr.* 

2 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 251/85  

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse V2 

1 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 241/69 Pr.* 

2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 238/77  

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK1 

1 38329 Heidi Overgaard Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 263/93 Pr.* 

      

 Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK2 

1 104087 Kim Tøtrup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 245/83 Pr. 



2 118120 Flemming Duelund 11-073 Grindsted Pistol Klub 219/76  

3 38187 Nadia Christensen 11-018 Gårde Skytteforening 215/78  

            

      

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab BK 

1 110507 Malthe Lykke Mathiasen 11-073 Grindsted Pistol Klub 281/93    273/89    554/182 Guld 

2 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 261/90    264/87    525/177  

      

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 269/92    257/85    526/177 Guld 

2 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 256/87    251/80    507/167  

3 39347 Jens Peter Sørensen 11-035 Varde Skytteforening 221/79    244/80    465/159  

      

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab VET 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 267/86    269/90    536/176 Guld 

2 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 253/77    255/85    508/162  

      

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab ÅKL 

1 38329 Heidi Overgaard Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 256/91    273/88    529/179 Guld 

      

 Luftpistol, 15m. - Klasse BK 

1 110507 Malthe Lykke Mathiasen 11-073 Grindsted Pistol Klub 281/93 Pr. 

2 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 261/90  

      

 Luftpistol, 15m. - Klasse 3 

1 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 269/92 Pr. 

2 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 256/87  

3 39347 Jens Peter Sørensen 11-035 Varde Skytteforening 221/79  

      

 Luftpistol, 15m. - Klasse VET 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 267/86 Pr. 

2 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 265/88  



3 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 253/77  

      

 Luftpistol, 15m. - Klasse ÅKL 

1 38329 Heidi Overgaard Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 256/91 Pr.* 

      

 Der har været 158 skydninger i år, vi siger tak til alle deltagere og håber vi ses igen næste år.  

      

 OBS: Pr.* = Præmien er til samme værdi som 2 præmien   

 


